prosequendum et generaliter ad omnia alia et singula causa facien(dum)aq) tam in pre-
dictis circa predicta et quolibet predictorum quam predictis comuni et hominibus de
Bruxio necessaria fuerunt et utilia et que merita et ordo causarum postulant et re-
quirunt et que facere possent ipsimet constituentes, si presentes adessent ar), etiam si
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mandatum exigerent as) magis speciale, dantes et concedentes predicti constituentes
pro se et nominibusat) quibus supra eisdem syndicariis sive offit(ialibus) missiis et
procuratoribus suis et cuiuslibet au) eorum plenum liberum arbitrium et generale man-
datum cum plena libera et generale vel generali administratione faciendi et ordinandi
omnia ea et singula in predictis et circa predicta, que ipsimet constituentes facere pos-
sent, si personaliter adessent,  etiam si mandatum exigerent as) speciale, quorumqueav)

decanorum sive consulumaw) syndicorum et procuratorum offitium duret et valeat et
durare et valere debeat in perpetuum, et hoc cum omnibus suis iuribus et pertinen tiis,
renunciando omnibus statutis consiliis legibus provixionibus constitutionibus ax) de-
cretis et ordinamentis ay) comunis et cuiuslibet alterius comunis factis et fiendis in con-
trarium disponentibus et ex se perpetuo omne id et totum, quod per dictos syndicos
sive offitiales et procuratores suos et quemlibet az) eorum actumba) dictum factum ge-
stum procuratum et ordinatum fuerit in predictis et circa predicta ratum gratum vali-
dum et firmum habere et tenere et nullo tempore contrafacere nec venirebb) aliqua ra-
tione vel occasione iuris et facti comunis vel specialis etc. Actum Bruxii supra publi-
ca sitambc) in domo Zanis Amatoris. Interfuerunt ibi testes et notarii Toniusbd)

Carast iabe) de Pusclauio9 et Fomasinusbf) Conuentis habitator Tyrani et Za-
nes del bg) Preuedobh) habitator Tyrani et pro notariis Zanes Bazibi) et Johannes
de la Pergula habitat(ores) Tyrani et Antonius Paparatabk) de Groxiobl) 10 om-
nes testes et notarii noti ydonei rogati et ad hoc specialiter vocati. Ego Guielmi-
nusbm) Bazi habitator Tyrani publicus imperiali auctoritate notarius hoc bn) instru-
mentum assignationis et determinationis et predictorum omnium et singulorum roga-
tus tradidi et inbreviavi scr[i]bi bo) rogavi et me subscripsi. 
(ST)bp-) Ego Simon de Medda11 publicus imperiali autoritate notarius comunis et
terre Pusc( laui i ) filius quondam ser Agust ini predictam copiam mandati termina-
tionis et assignationis ab originali iuste et fideliter extrachere feci et ipso audito con-
veni et hic in fidem premissorum me subscripsi.-bp)